
18.02.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

02. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
5 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
6 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
8 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 16 4 3 1 0 0 287
9 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281

10 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 2 11 13 4 0 0 0 279
11 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 17 6 3 2 1 0 278
12 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
13 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 2 13 10 3 1 1 0 277
14 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 12 5 0 1 0 274
15 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 10 11 2 4 0 0 273
16 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 18 8 0 0 0 0 272
17 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 10 9 8 1 0 0 272
18 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 8 14 4 2 0 0 272
19 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 13 5 1 1 0 270
20 Glaß, Carsten 65036 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 13 7 1 0 0 270
21 Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 3 6 11 8 2 0 0 267
22 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 15 5 0 2 0 267
23 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 8 15 3 1 0 0 266
24 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 10 6 2 2 0 264
25 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 15 6 3 1 0 260
26 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 7 11 2 1 1 0 258
27 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 0 7 14 7 0 1 0 258
28 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 6 12 8 2 2 0 258
29 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 9 3 6 0 0 257
30 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 7 15 3 4 0 0 257
31 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 4 2 12 7 1 4 0 255
32 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 5 11 6 4 3 0 253
33 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 1 3 12 11 2 0 0 250
34 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 6 15 6 0 1 0 249
35 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 10 2 0 2 0 248
36 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 4 10 11 3 1 0 245
37 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 8 6 1 2 2 239
38 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 3 11 8 4 0 0 231
39 Roswora, Stefan 62679 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 9 11 2 3 0 231
40 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 7 6 7 2 3 1 227
41 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 7 8 3 1 0 224
42 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 2 7 6 7 4 0 224
43 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 0 1 8 11 6 2 0 224
44 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 10 5 3 2 0 223
45 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 1 7 8 8 5 0 223
46 Speckhard, Marko 52633 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 0 4 10 5 2 5 1 219
47 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 9 7 3 3 0 216
48 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 5 10 3 3 0 0 195
49 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 3 6 7 4 3 0 186
50 Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 1 1 9 6 5 0 0 184
51 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 0 2 5 5 8 1 2 177
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18.02.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

02. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 10 13 7 0 0 0 0 293
4 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
5 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 15 10 3 0 0 0 284
7 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 8 13 0 1 0 0 284
8 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 13 11 0 1 1 0 282
9 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282

10 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 10 9 2 1 1 0 280
11 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 13 15 1 1 0 0 280
12 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279
13 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 14 10 1 0 0 0 278
14 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 14 9 4 1 1 0 276
15 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 1 13 11 3 1 1 0 276
16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 11 8 4 0 0 0 274
17 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 8 9 7 3 0 0 268
18 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 3 7 10 6 3 1 0 265
19 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 3 13 9 3 1 0 256
20 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 14 3 1 2 0 239
21 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 4 7 9 9 0 0 238
22 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 13 3 2 1 0 231
23 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 10 6 5 2 1 230
24 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 9 6 5 3 0 222
25 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 5 9 5 3 2 1 209
26 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 7 5 6 6 1 196
27 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5
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18.02.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

02. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 0 20 9 1 0 0 0 289
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 14 6 7 3 0 0 0 287
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
4 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 13 3 0 0 0 281
5 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
6 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 13 10 3 0 2 0 276
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 11 10 4 1 1 0 275
8 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 12 3 1 1 0 275
9 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 2 8 17 2 0 1 0 275

10 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 1 9 15 5 0 0 0 275
11 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
12 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 2 8 14 6 0 0 0 274
13 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 9 15 6 0 0 0 273
14 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 5 7 14 2 1 0 0 269
15 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 15 3 0 0 0 269
16 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 7 15 3 2 1 0 269
17 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 11 7 8 2 1 0 267
18 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 9 11 7 2 1 0 265
19 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 7 15 2 3 0 0 262
20 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 6 12 8 0 0 0 262
21 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 12 4 1 4 0 261
22 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 3 5 11 6 4 0 1 260
23 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 2 8 8 4 6 2 0 258
24 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 2 8 7 7 3 3 0 258
25 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 4 11 4 2 0 0 255
26 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 6 13 2 3 0 0 254
27 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 12 6 2 2 0 252
28 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 0 6 11 9 3 0 0 252
29 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 1 3 13 5 5 3 0 250
30 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 10 4 3 0 0 233
31 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 1 4 5 9 5 4 1 231
32 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 5 7 9 4 2 218
33 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 8 6 4 0 213
34 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 9 7 5 2 1 209
35 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 2 7 6 5 2 1 0 204
36 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 1 2 5 8 5 2 1 191
37 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 0 1 4 7 7 6 0 187
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